令和２年６月吉日

サッカー部顧問 様

保護者 様

名古屋サッカー協会

３種技術委員長 前潟 誠

令和２年度の中学校選抜の活動について

日頃から、名古屋サッカー協会３種中学校選抜の活動にご理解、ご協力いただきまし

て誠にありがとうございます。

新型コロナウィルスの影響により、部活動再開にもいろいろな制限があり、先行きが

見えず不安な日々を過ごしているかと思います。一日でも早く収束して、生徒の活動が

今までのように戻ることを強く願っています。

中学校選抜の活動は、選考会や練習会にいろいろな地域からたくさんの人が参加しま

すが、新型コロナウィルスによる感染や拡大のリスクをつくらないようにするために、

令和２年度は、下記のようにさせていただきたいと思います。今回の決定は、スタッフ

一同苦渋の決断ではありますが、再開に向けてしっかりと準備していきたいと思ってお

ります。ご理解とご協力をお願い致します。

記

① １年生、３年生については、令和２年度の活動は行いません。

② ２年生については、令和３年３月に行われる予定の地区選抜大会の開催の有無に

より、令和３年１月以降に開催する可能性があります。詳しくは、地区選抜大会の

開催の有無が決定次第、ホームページや各チームにメールで連絡します。